
POS PETT COGNOME NOME CAT NOME_TEAM REG TESS TIME MEDI

A

C_NAZ

7 121 CHIALVO MARTINA F30-39 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382215 4:41:38 07:07 CN

11 29 MONGELLI LIDIA F30-39 ATLETICA CORREPOLLINO BASILICATA 200131364 5:03:56 07:41

42 25 CIGNITTI CAMILLA F30-39 ASD TRAIL MONTI SIMBRUINI ITA 10400376 6:14:08 09:28

48 140 POLVERINO GIOVANNA F40-49 UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS LAZIO 191061889 6:24:25 09:43 CN

57 106 PELUSO ANTONIETTA F20-29 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190894153 6:33:49 09:58 CN

63 59 FRANZONE GIUSEPPINA F50-59 LET'S RUN FOR SOLIDARITY ITA 1438594 6:44:00 10:13

70 126 DELFINE EMMA F40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118662 6:55:08 10:30

71 110 CANNUCCIA MARIA TERESA F40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095330 6:56:02 10:31

81 39 CECCHINI MARA F40-49 CALCIATORE SPORT ITA La065836 7:08:17 10:50

85 99 FITTI ANNALISA F40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200164120 7:12:27 10:56

90 127 ELICIO VITTORIA F50-59 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118658 7:20:10 11:08 CN

96 100 PAPONETTI CESIRA F40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114740 7:39:31 11:37

TRAIL DEL NARCISO
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POS PETT COGNOME NOME CAT NOME_TEAM REG TESS TIME MEDIA C_NAZ
1 55 DAPIT FULVIO M40-49 LA SPORTIVA ITA A000309 04:11:29 06:21

2 123 QUAGLIA GIOVANNI M20-29 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382213 04:17:32 06:31 CN

3 119 ARMAND DAVIDE M20-29 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382214 04:28:51 06:48

4 95 CARFAGNINI ANTONIO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114748 04:31:18 06:52 CN

5 101 RANALLO ENRICO M20-29 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 191057383 04:33:38 06:55

6 114 BALDUCCI LUCA M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 191256706 04:36:38 07:00

8 98 DI TURNO ROBERTO M30-39 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114750 04:44:59 07:12 CN

9 96 D'ANDREA MAURIZIO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 191057381 04:45:43 07:13

10 5 RAGONESE SALVATORE M20-29 A.S.D BERGTEAM LIGURIA 200146792 04:53:17 07:25

12 97 DI SANTE DONATELLO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114724 05:07:02 07:46

13 69 PLACIDI FEDERICO M30-39 LIVE YOUR MOUNTAIN ITA SKYA001093 05:17:02 08:01

14 132 FRANCO MARIANO M40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 05:17:20 08:02

15 118 GUGLIELMI MARCO M40-49 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762806 05:25:09 08:13

16 4 ANTONELLI IGOR M40-49 LIVE YOUR MOUNTAIN PR099 05:27:37 08:17

17 120 BARRA ANDREA M20-29 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 200079605 05:31:02 08:22

18 54 DIANA FRANCESCO M40-49 ISERNIA MOUNTAIN ADVENTURES ABRUZZO 190153529 05:31:36 08:23

19 115 BARTOLI TOMMASO M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762808 05:34:24 08:27

20 42 ORSATTI GIOVANNI M50-59 G. P. LA SORGENTE FARA SAN MARTINO ITA NC000175 05:36:50 08:31

21 34 RUFFINI LUCA M50-59 AVIS ITA 55943 05:37:05 08:32

22 138 LANTERNARI VITTORIO M20-29 TRAIL ADVENTUR MARCHE MARCHE 190762827 05:39:07 08:35

23 89 CAPRARO PAOLO M40-49 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190085582 05:42:54 08:40

24 62 PIERLUIGI GIANNI M40-49 LET'S RUN FOR SOLIDARITY ITA 1438653 05:48:20 08:49

25 79 SCIUTTO ITALO M40-49 PARKS TRAIL PROMOTION ABRUZZO 200114742 05:49:54 08:51

26 35 ALEJANDRINO GONZALO JR MARIN M40-49 AVIS ASCOLI MARATHON ITA HC002647 05:50:40 08:52

27 68 OLLA MASSIMILIANO M40-49 LIVE YOUR MOUNTAIN ITA / 05:52:29 08:55

28 142 BARONE GIANNI M50-59 UISP COMITATO TERRITORIALE L'AQUILA ABRUZZO 190187417 05:52:29 08:55 CN

29 26 IANNETTA FABIO M50-59 ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190106214 05:54:08 08:57

30 23 DI STEFANO DINO M50-59 ASD PLUS ULTRA ABRUZZO 190132992 05:56:39 09:01

31 7 VIGLIOTTI EMMANUELE M20-29 A.S.D. ROAD RUNNERS MADDALONI ITA 116098 05:58:15 09:04

32 116 CERIONI CRISTIANO M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 191349529 06:00:13 09:07

33 67 CICCOZZI GIANPAOLO M40-49 LIVE YOUR MOUNTAIN ITA A001587 06:03:58 09:12

34 129 MUOLO LUIGI M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118668 06:04:46 09:14

35 130 NAPOLETANO GIUSEPPE M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118667 06:04:48 09:14

36 28 BENEDETTI LORENZO M30-39 ATLETICA AMATORI OSIMO ITA HB005144 06:05:05 09:14

37 49 PETRILLI PATRIZIO M50-59 GRUPPO SPORTIVO CELANO ABRUZZO 190187403 06:06:40 09:16

38 74 ANTENUCCI ANDREA M40-49 ASD MOUNTAIN LAB ABRUZZO 199032604 06:09:23 09:21

39 45 GUALTIERI DOMENICO M30-39 GAP PRATOLA PELIGNA ITA 786315 06:09:55 09:21

40 90 COLIPI GIOVANNI M50-59 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190186187 06:10:48 09:23

41 13 GIUSTINO GIUSEPPE M30-39 ASD CASTELLANA ITA qb006712 06:11:08 09:23

43 19 SECCIA RENZO M30-39 MANOPPELLO SOGEDA ABRUZZO 190882330 06:14:19 09:28

44 14 DI CEGLIE DANIELE M30-39 ASD CORREREPOLLINO BASILICATA 200131366 06:14:22 09:28

45 50 VOLPE EDOARDO M40-49 GSD FIAMME ARGENTO ITA MD002465 06:21:38 09:39

46 136 DI CESARE GIACOMO M40-49 TOCCO RUNNERS ABRUZZO 191207369 06:21:39 09:39

47 16 BELARDINI GIANLUCA M40-49 ASD FREE RUNNERS ITA LA057404 06:23:24 09:42

49 91 COLUCCI ANTONIO M30-39 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190082584 06:24:29 09:44

50 117 GABRIELLI FRANCESCO M30-39 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762819 06:25:26 09:45

51 125 CERVELLERA DAVIDE M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118663 06:28:48 09:50

52 137 CAMILLONI LEONARDO M50-59 TRAIL ADVENTUR MARCHE MARCHE 190762826 06:28:56 09:50

53 53 NATALE LUCA M30-39 ASD GRUPPO PODISTICO IL CRAMPO ITA NC002550 06:29:50 09:52

54 113 ZUCCARINO ENRICO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095933 06:30:40 09:53

55 43 BIAGIOTTI DANILO M60-69 G.S. ATL. 75 CATTOLICA EMILIA ROMAGNA191021918 06:32:09 09:55

56 105 PANUCCI FRANCESCO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190614392 06:33:21 09:57

58 18 SANSONE UGO M40-49 ASD GS CELANO ITA 190187410 06:34:50 09:59

59 76 SIMONETTI VALERIO M40-49 LIBERO ITA Nessuno 06:40:55 10:08

60 71 MARRONE ANGELO GIUSEPPE M40-49 MAJELLA'S WAY ITA 1511468 06:42:08 10:10

61 36 CAROSI GIUSEPPE M50-59 AVIS ASCOLI MARATHON MARCHE 190615270 06:43:25 10:12

62 37 MARINI MARCO M50-59 AVIS ASCOLI MARATHON ITA HA007851 06:43:25 10:12

64 8 TRAINI DARIO M50-59 ADRIATICO TEAM POLISPORTIVA ITA NA015238 06:44:18 10:14

65 48 LEOPARDI BATTISTA M40-49 GRUPPO SPORTIVO CELANO ABRUZZO 190187391 06:44:31 10:14

66 31 AMICO SIMONE M40-49 ATLETICA LEGGERA MENTANA ASD ITA Le037178 06:45:23 10:15

67 141 CAPRIA SIMONE M30-39 UISP COMITATO TERR.LE MONTEROTONDO ITA 190366128 06:46:47 10:17

68 66 MIGLIO ANDREA M40-49 LIBERO ITA 172414 06:52:48 10:27

69 15 WOLTER ELIO M40-49 ASD DE SANCTIS LAB TIGERS ITA 190984614 06:53:54 10:28

72 77 CHIESA STEFANO M30-39 OLGIATA 20.12 ITA LA075216 06:59:16 10:36

73 56 MAZZONI LUCA M40-49 LBM SPORT TEAM ITA LE006376 06:59:29 10:37

74 12 IORIO MASSIMO M50-59 AMATORI VILLA PAMPHILI ITA LE020456 06:59:55 10:37
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76 135 CRUCITTI ANTONIO M40-49 TOCCO RUNNERS ITA ND002224 07:03:36 10:43

77 93 VITTI MIRCO M30-39 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190106262 07:03:36 10:43

78 21 ILARDI ASH M40-49 ASD PIANO MA ARRIVIAMO ITA LE032710 07:06:16 10:47

79 40 VENTURINO MARIO M70+ CUS CASSINO ITA LB001546 07:07:47 10:49

80 70 SCOGNAMIGLIO VINCENZO M60-69 LIVE YOUR MOUNTAIN ITA SKYA001400 07:08:11 10:50 CN

82 131 PERRONE LUIGI M40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118660 07:10:37 10:54

83 109 BRUOGNOLO ALESSANDRO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095303 07:10:37 10:54

84 139 SPERANDIO DARIO M40-49 TRAIL SANTE CHELEDONIA LAZIO 190777668 07:11:58 10:56

86 64 SCATTOLINI MATTEO M30-39 LET'S RUN FOR SOLIDARITY ITA 1438613 07:13:14 10:58

87 72 PELLEGRINI JACOPO M30-39 MANOPPELLO SOGEDA ABRUZZO 190882324 07:15:03 11:00

88 104 DE MATTHAEIS VINCENZO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190604327 07:18:55 11:06

89 57 BOCCIARELLI PAOLO M40-49 LBM SPORT TEAM ITA LE009005 07:19:11 11:07

91 9 VALENTINI EMILIANO M40-49 ADRIATICO TEAM POLISPORTIVA ITA NE001519 07:22:33 11:12

92 83 POZZOLO ALESSANDRO M40-49 ROMA ECOMARATONA LAZIO 200095300 07:25:23 11:16

93 58 D'AGOSTINO MAURIZIO M40-49 LET'S RUN FOR SOLIDARITY ITA 1438645 07:26:43 11:18

94 107 BALZANO ANTONINO M50-59 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095065 07:37:44 11:35

95 108 BARIGELLI MIRKO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095773 07:37:44 11:35

97 11 RICCARDI DELIO M40-49 AMATORI FIAT CASSINO ITA lb000881 07:41:02 11:40

98 27 D'ANTONIO ANTONIO M40-49 ATL. AMATOTI FIAT ITA LB001237 07:41:02 11:40

99 134 CROCE MIMMO M40-49 TOCCO RUNNERS ABRUZZO 191207369 07:42:01 11:41

100 61 PAOLONE FRANCESCO M30-39 LET'S RUN FOR SOLIDARITY ITA 1438608 07:58:21 12:06

101 22 BURDERI EDOARDO M50-59 ASD PLUS ULTRA ITA NB000494 07:59:06 12:07

102 20 DI MARCO MANUEL M30-39 ASD NUOVA ATLETICA MONTESILVANO ITA C19.270623 07:59:57 12:09

103 32 DI RUGGIERO GIANLUCA M40-49 ATLETICA LIDO DELLE ROSE ABRUZZO 199005632 08:01:15 12:11

104 44 DEL BORRELLO VINCENZO M50-59 G.S. BANCARI ROMANI ITA LE023406 08:01:56 12:12



POS PETT COGNOME NOME CAT NOME_TEAM REG TESSERA TIME MEDIA
2 123 QUAGLIA GIOVANNI ASS M TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382213 04:17:32 06:31

3 119 ARMAND DAVIDE ASS M TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382214 04:28:51 06:48

7 121 CHIALVO MARTINA ASS F TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382215 04:41:38 07:07

17 120 BARRA ANDREA M20-29 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 200079605 05:31:02 08:22

107 124 VIIZZO MARA F30-39 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 200116303 08:10:36 12:25

TOTALE 136 TEAM UISP PIEMONTE

4 95 CARFAGNINI ANTONIO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114748 04:31:18 06:52

5 101 RANALLO ENRICO M20-29 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 191057383 04:33:38 06:55

8 98 DI TURNO ROBERTO M30-39 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114750 04:44:59 07:12

9 96 D'ANDREA MAURIZIO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 191057381 04:45:43 07:13

12 97 DI SANTE DONATELLO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114724 05:07:02 07:46

85 99 FITTI ANNALISA F40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200164120 07:12:27 10:56

96 100 PAPONETTI CESIRA F40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114740 07:39:31 11:37

TOTALE 198 TEAM UISP ABRUZZO

14 132 FRANCO MARIANO M40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 191248252 05:17:20 08:02

34 129 MUOLO LUIGI M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118668 06:04:46 09:14

35 130 NAPOLETANO GIUSEPPE M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118667 06:04:48 09:14

51 125 CERVELLERA DAVIDE M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118663 06:28:48 09:50

70 126 DELFINE EMMA F40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118662 06:55:08 10:30

82 131 PERRONE LUIGI M40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118660 07:10:37 10:54

90 127 ELICIO VITTORIA F50+ TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118658 07:20:10 11:08

117 128 MARCHESANO FRANCESCA F40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118661 08:39:32 13:09

TOTALE 243 TEAM UISP PUGLIA

23 89 CAPRARO PAOLO M40-49 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190085582 05:42:54 08:40

40 90 COLIPI GIOVANNI M50-59 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190186187 06:10:48 09:23

49 91 COLUCCI ANTONIO M30-39 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190082584 06:24:29 09:44

77 93 VITTI MIRCO M30-39 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190106262 07:03:36 10:43

56 105 PANUCCI FRANCESCO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190614392 06:33:21 09:57

57 106 PELUSO ANTONIETTA F20-29 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190894153 06:33:48 09:58

88 104 DE MATTHAEIS VINCENZO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190604327 07:18:55 11:06

116 103 DANIELE BARTOLOMEO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190894129 08:39:29 13:09

54 113 ZUCCARINO ENRICO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095933 06:30:40 09:53

71 110 CANNUCCIA MARIA TERESA F40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095330 06:56:02 10:31

83 109 BRUOGNOLO ALESSANDRO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095303 07:10:37 10:54

94 107 BALZANO ANTONINO M50-59 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095065 07:37:44 11:35

95 108 BARIGELLI MIRKO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095773 07:37:44 11:35

106 111 FABBRI ROBERTO M50-59 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095067 08:04:49 12:16

6 114 BALDUCCI LUCA M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 191256706 04:36:38 07:00

15 118 GUGLIELMI MARCO M40-49 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762806 05:25:09 08:13

19 115 BARTOLI TOMMASO M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762808 05:34:24 08:27

32 116 CERIONI CRISTIANO M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 191349529 06:00:13 09:07

50 117 GABRIELLI FRANCESCO M30-39 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762819 06:25:26 09:45
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POS PETT COGNOME NOME CATEGORIA NOME_TEAM REG TESSERA TIME MEDIA
70 126 DELFINE EMMA F40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118662 06:55:08 10:30

90 127 ELICIO VITTORIA F50+ TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118658 07:20:10 11:08

117 128 MARCHESANO FRANCESCA F40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118661 08:39:32 13:09

TOTALE 277 TEAM UISP PUGLIA

7 121 CHIALVO MARTINA ASS F TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382215 04:41:38 07:07

107 124 VIIZZO MARA F30-39 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 200116303 08:10:36 12:25

85 99 FITTI ANNALISA F40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200164120 07:12:27 10:56

96 100 PAPONETTI CESIRA F40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114740 07:39:31 11:37

57 106 PELUSO ANTONIETTA F20-29 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190894153 06:33:48 09:58

71 110 CANNUCCIA MARIA TERESA F40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095330 06:56:02 10:31
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Pos Pett COGNOME NOME CAT NOME_TEAM REG TESSERA TIME MEDIA
4 95 CARFAGNINI ANTONIO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114748 04:31:18 06:52

5 101 RANALLO ENRICO M20-29 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 191057383 04:33:38 06:55

8 98 DI TURNO ROBERTO M30-39 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114750 04:44:59 07:12

9 96 D'ANDREA MAURIZIO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 191057381 04:45:43 07:13

12 97 DI SANTE DONATELLO M40-49 TEAM UISP ABRUZZO ABRUZZO 200114724 05:07:02 07:46

TOTALE 17 TEAM UISP ABRUZZO

2 123 QUAGLIA GIOVANNI ASS M TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382213 04:17:32 06:31

3 119 ARMAND DAVIDE ASS M TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 191382214 04:28:51 06:48

17 120 BARRA ANDREA M20-29 TEAM UISP PIEMONTE PIEMONTE 200079605 05:31:02 08:22

TOTALE 22 TEAM UISP PIEMONTE

6 114 BALDUCCI LUCA M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 191256706 04:36:38 07:00

15 118 GUGLIELMI MARCO M40-49 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762806 05:25:09 08:13

19 115 BARTOLI TOMMASO M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762808 05:34:24 08:27

32 116 CERIONI CRISTIANO M20-29 TEAM UISP MARCHE MARCHE 191349529 06:00:13 09:07

50 117 GABRIELLI FRANCESCO M30-39 TEAM UISP MARCHE MARCHE 190762819 06:25:26 09:45

TOTALE 40 TEAM UISP MARCHE

14 132 FRANCO MARIANO M40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118669 05:17:20 08:02

34 129 MUOLO LUIGI M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118668 06:04:46 09:14

35 130 NAPOLETANO GIUSEPPE M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118667 06:04:48 09:14

51 125 CERVELLERA DAVIDE M30-39 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118663 06:28:48 09:50

82 131 PERRONE LUIGI M40-49 TEAM UISP PUGLIA PUGLIA 200118660 07:10:37 10:54

TOTALE 83 TEAM UISP PUGLIA

23 89 CAPRARO PAOLO M40-49 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190085582 05:42:54 08:40

40 90 COLIPI GIOVANNI M50-59 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190186187 06:10:48 09:23

49 91 COLUCCI ANTONIO M30-39 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190082584 06:24:29 09:44

77 93 VITTI MIRCO M30-39 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING LAZIO 190106262 07:03:36 10:43

TOTALE 112 TEAM LAZIO SUD ATINA TRAIL RUNNING

54 113 ZUCCARINO ENRICO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095933 06:30:40 09:53

83 109 BRUOGNOLO ALESSANDRO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095303 07:10:37 10:54

94 107 BALZANO ANTONINO M50-59 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095065 07:37:44 11:35

95 108 BARIGELLI MIRKO M40-49 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095773 07:37:44 11:35

106 111 FABBRI ROBERTO M50-59 TEAM UISP LAZIO NORD LAZIO 200095067 08:04:49 12:16

TOTALE 231 TEAM UISP LAZIO NORD

56 105 PANUCCI FRANCESCO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190614392 06:33:21 09:57

88 104 DE MATTHAEIS VINCENZO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190604327 07:18:55 11:06

116 103 DANIELE BARTOLOMEO M50-59 TEAM UISP CAMPANIA CAMPANIA 190894129 08:39:29 13:09

TOTALE 260 TEAM UISP CAMPANIA
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